
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 

 

Двадцать третья сессия Совета депутатов муниципального образования  

«Глазовский район» второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

10 апреля 2014 года         № 223 

город Глазов 

 
О  ПРЕДСТАВЛЕНИИ К НАГРАЖДЕНИЮ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ  

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  

И.В.ШИШМАКОВОЙ 

    
 Рассмотрев  ходатайство   Управления образования Администрации муниципального 

образования «Глазовский район», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«Глазовский район» и Регламентом  Совета депутатов муниципального образования 

«Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район»  

РЕШИЛ: 

 

Представить к награждению Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской 

Республики Шишмакову Ираиду Владимировну, воспитателя дошкольных групп МОУ 

«Гулековская начальная школа-детский сад», за многолетний добросовестный труд в системе 

образования, высокую результативность в работе, большой личный вклад в формирование 

интеллектуального, культурного и нравственного развития личности и в связи с 50-летием со 

дня рождения. 

 

 

 

Заместитель Председателя Совета депутатов  

муниципального образования «Глазовский район»    Р.А. Тютин  

 

 

«____» апреля 2014 года 

 

 


